
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад №3 «Петушок» д.Ясенцы

JVo iS
Приказ

01.09.2020г.

Об утверждении
Паспорт доступности для инвалидов объекта и предоставляемых на нем услуг

МБДОУ детского сада №3 д.Ясенцы

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 
9 ноября 2015г. №1309 «Об утверждении Порядка обеспечения условий доступности для 
инвалидов объектов и предоставляемых услуг в сфере образования, а также оказания им 
при этом необходимой помощи», с целью определения доступности для инвалидов 
объекта и предоставляемых на нем услуг МБДОУ детского сада №3 д.Ясенцы

Приказываю:

1.Утвердить Паспорт доступности для инвалидов объекта и предоставляемых на нем 
услуг МБДОУ детского сада №3 д.Ясенцы (Приложение №1,2).
2.Борковой В.Н. председателю профкома, ознакомить работников Учреждения с 
Паспортом доступности для инвалидов объекта и предоставляемых на нем услуг МБДОУ 
детского сада № 3 д.Ясенцы.
3.Борковой В.ЕН., разместить Паспорт доступности для инвалидов объекта и 
предоставляемых на нем услуг МБДОУ детского сада №3 д.Ясенцы. на сайте Учреждения 
до 10.09.2020г.
4.Утвердить План мероприятий («дорожную карту») МБДОУ детского сада №3 д.Ясенцы 
по повышению значений показателей доступности для инвалидов объекта и 
предоставляемых на нем услуг (Приложение №3,4).
5.Контроль за настоящим приказом оставляю за собой.

enpH icbetf ознакомлены:


		2021-07-16T09:32:31+0300
	Рахчеева Ирина Андреевна
	Я являюсь автором этого документа




